【様式１】
参　加　申　込　書
　　年　　月　　日

　　石川県知事　　馳　浩　　様

　　　　　　　　　　　　　参加申込者
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　令和７年度石川県ヤングケアラー支援（ＳＮＳ相談によるピアサポート）事業業務委託公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
記

　　　①最新の決算書
　　　②定款
　　　③役員名簿【様式２】
　　　④誓約書【様式３】
　　　⑤（石川県税の納税義務を有する者は）石川県が発行する納税証明書の写し
　　　⑥参加者又は相談応答システム提供者がクラウドセキュリティ認証を受けることを証明する者
　　　⑦企画提案書【様式任意】
　　　⑧団体の概要がわかるもの